
 
 
 

U C H W A Ł A  Nr XLI/450/2022 
RADY  GMINY  DĘBICA 
z  dnia 20 kwietnia 2022 r. 

 
 

w sprawie udzielenia pomocy finansowej 
 

 
Na podstawie art. 10 ust. 1 i 2 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym                                  
(t.j. Dz. U. z 2021r., poz. 1372 z późn. zm.) i art. 220 ust. 1 i 2 ustawy z dnia 27 sierpnia 
2009r. o finansach publicznych (t.j. Dz. U. z 2021r., poz. 305 z późn. zm.), Rada Gminy  
Dębica uchwala, co następuje: 
 

 
§ 1 

1. Udziela się pomocy finansowej Województwu Podkarpackiemu w formie dotacji celowej                             
na realizację zadania publicznego o nazwie: ,,Remont chodnika w ciągu drogi wojewódzkiej 
nr 985  Nagnajów – Baranów Sandomierski – Mielec – Dębica w miejscowości Pustków” 
w wysokości 120 000 zł (słownie: sto dwadzieścia tysięcy złotych 00/100).   

2. Pomoc finansowa, o której mowa w ust. 1 zostanie udzielona w roku 2022 z dochodów 
własnych Gminy tj. podatku dochodowego od osób fizycznych.  

 
§ 2 

Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Dębica. 
 

 
§ 3 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 
 
 

 
Przewodniczący 

Rady Gminy 
mgr Piotr Żybura 

 


	U C H W A Ł A  Nr XLI/450/2022
	RADY  GMINY  DĘBICA
	z  dnia 20 kwietnia 2022 r.

